
2025 年 1 月 吉日 

お取引先様 各位 

関 西 機 械 工 業 株 式 会 社 

〒607-8258 

京都市山科区小野西浦 38-49 

TEL：075-571-9331 FAX：075-571-2721 

 

製品のモデルチェンジのご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、下記製品につきまして、一部仕様を変更致します。従来の商品に関しましては

2025 年 6 月 30 日受注分までとさせていただき､2025 年 7 月以降は従来品の生産は中

止となります。2025 年 7 月 1 日以降､新モデル製品の受注受付を開始致します｡なお､従

来品と新モデルとの互換性はございます。 

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

1． 対 象 機 種 ： コンパクト竪型撹拌機『KANKI MIXER KM 型』 

2． 新モデル名称 ： 『KANKI MIXER KMW 型』 

3． 変 更 時 期 ： 2025 年 7 月 1 日受注分より 

 

※新モデルの仕様については今後弊社ホームページ､カタログ等でお知らせ致します｡ 

※ご不明な点がございましたら弊社営業担当までお問合せください。 

 

以上  

 


